
ГБОУ СОШ №5 г Сызрани Самарской области 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область русский язык 
 

от «3» октября  2017 г.                                                                                                             г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

Р-4-1 Ареев Алексей Александрович 4 А 36 

Р-4-2 Титова Анастасия Артемовна 4 А 26 

Р-4-3 Трофимова Алина Сергеевна 4 А 29 

Р-4-4 Хоменок Снежана Олеговна 4 А 27 

Р-4-5 Цыганков Алексей Александрович 4 А 28 

Р-4-6 Клычков Матвей Александрович 4 А 26 

Р-4-7 Братухина Виктория Денисовна 4 Б 31 

Р-4-8 Головинова Елизавета Олеговна 4 Б 38 

Р-4-9 Строцки Даниела Емиловна 4 Б 34 

Р-4-10 Финогин Егор Антонович 4 Б 35 

Р-4-11 Самвелян Артур Арсенович 4 Б 31 

Р-4-12 Минеева Елизавета Андреевна 4 Г 25 

Р-4-13 Голубева Полина Сергеевна 4В 19 

Р-4-14 Белова Кристина Антоновна 4 В 8 

 

Председатель жюри      _______________/Кирюхина Н.Ю. 

  

Члены жюри                 ________________/Мазанова ГА 

                                      ________________/Нестеренко ИИ 

                                     ________________/Быданцева ОВ 

                                    ________________/Белова Е.А. 

 

 



 
ГБОУ СОШ №5 г Сызрани Самарской области 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область  русский язык 
 

от «3» октября  2017 г.                                                                                                             г. Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Головинова Елизавета Олеговна 4 Б 38  38 

2 Ареев Алексей Александрович 4 А 36  36 

3 Финогин Егор Антонович 4 Б 35  35 

4 Строцки Даниела Емиловна 4 Б 34  34 

5 Братухина Виктория Денисовна 4 Б 31  31 

5 Самвелян Артур Арсенович 4 Б 31  31 

6 Трофимова Алина Сергеевна 4 А 29  29 

7  Цыганков Алексей Александрович 4 А 28  28 

8 Хоменок Снежана Олеговна 4 А 27  27 

9 Клычков Матвей Александрович 4 А 26  26 

9 Титова Анастасия Артемовна 4 А 26  26 

10 Минеева Елизавета Андреевна 4 Г 25  25 

11 Голубева Полина Сергеевна 4 В 19  19 

12 Белова Кристина Антоновна 4 В 8  8 

 

Председатель жюри      _______________/Кирюхина Н.Ю. 

  

Члены жюри                 ________________/Мазанова ГА 

                                      ________________/Нестеренко ИИ 

                                     ________________/Быданцева ОВ 

                                    ________________/Белова Е.А. 

 


